
4

5

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月21日（木）14回園田2日
 8R Ａ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1230M  良   

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エイシンヌプリ
父:パイロ  母:エーシンパナギア

牝  4 田中学
54.0

1:18.7
(－)

2-2-2-2 37.7 － 3 516
(+6)

橋本忠明（西脇）
平井克彦
木田牧場

2 5 イナズマテーラー
父:アドマイヤマックス  母:プリンシプルレディ

セン 5 下原理
56.0

1:18.8
(クビ)

1-1-1-1 38.0 － 1 463
(-6)

藤川純（西脇）
中西浩一
大北牧場

3 2 ヴィーダ
父:ヨハネスブルグ  母:アイーンベル

セン 8 杉浦健太
56.0

1:19.0
(3/4)

5-5-5-5 37.3 － 5 441
(-12)

玉垣光章（園田）
吉川朋宏
スマイルファーム

4 3 トリニティノット
父:ヒルノダムール  母:ストロングヒロイン

牡  5 中田貴士
57.0

1:19.8
(5)

4-4-3-3 38.5 － 2 483
(+2)

野田忍（西脇）
野田秀人
シンカンファーム

5 1 クリノイコライザー
父:プリサイスエンド  母:ドナメジャー

セン 6 長谷部駿弥
56.0

1:20.5
(4)

3-3-4-4 39.3 － 4 466
(+3)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
日西牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,1,3,2

5,4,1,3,2

5,4,3,1,2

5,4,3,1,2

払戻金
単 勝 4 370円

複 勝 4 150円

5 110円

ワイド 4-5 190円

2-4 1,020円

2-5 680円

馬 連 4-5 360円

馬 単 4-5 1,420円

3連複 2-4-5 2,380円

3連単 4-5-2 9,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


