2023年9月21日 (木) 14回園田2日

8R A 1 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1230M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4 4	エイシンヌプリ 父:パイロ 母:エーシンパナギア	牝 4	田中学 54.0	1:18.7 (-)	2-2-2-2	37.7	_	3	516 (+6)	橋本忠明(西脇) 平井克彦 木田牧場	
2 5 5	イナズマテーラー 父:アドマイヤマックス 母:プリンシプルレディ	セン 5	下原理 56.0	1:18.8 (クビ)	1-1-1-1	38.0	-	1	463 (-6)	藤川純(西脇) 中西浩一 大北牧場	
3 2 2	ヴィーダ 父:ョハネスブルグ 母:アイーンベル	セン 8	杉浦健太 56.0	1:19.0 (3/4)	5-5-5-5	37.3	-	5	441 (-12)	玉垣光章 (園田) 吉川朋宏 スマイルファーム	
4 3 3	トリニティノット 父:ヒルノダムール 母:ストロングヒロイン	牡 5	中田貴士 57.0	1:19.8 (5)	4-4-3-3	38.5	_	2	483 (+2)	野田忍 (西脇) 野田秀人 シンカンファーム	
5 1 1	クリノイコライザー 父:プリサイスエンド 母:ドナメジャー	セン 6	長谷部駿弥 56.0	1:20.5 (4)	3-3-4-4	39.3	-	4	466 (+3)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 日西牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,1,3,2
2コーナー	5,4,1,3,2
3コーナー	5,4,3,1,2
4コーナー	5,4,3,1,2

● 払戻金

単勝	4	370円
複 勝	4	150円
	5	110円

ワイド	4-5	190円
	2-4	1,020円
	2-5	680円

馬連	4-5	360円
馬単	4-5	1,420円

3連複	2-4-5	2,380円
3連単	4-5-2	9,860円